(
ПРОЕКТ
)[image: герб]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______ 2025 г.  №  _____

 (
О внесении изменений
в постановление
от
29.03.2017

№ 1145
)

В связи с формированием состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 29.03.2017 № 1145 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лужского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» (далее  Постановление) следующие изменения:
0. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов  (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Лужского муниципального района				                  Ю.В. Намлиев

Разослано: сектор МСиКР, орг. отдел, прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации Лужского муниципального района
от ___________№______

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лужского муниципального района
от 29.03.2017 № 1145
 (приложение 2)
(новая редакция)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Лужского муниципального района
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	 первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Заместитель председателя комиссии:

	Кузьмин
Евгений Иванович
	 заместитель главы администрации Лужского муниципального района – заведующий отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства

	Секретарь комиссии:

	Воронина
Мария Алексеевна
	 заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Красий
Светлана Викторовна
	 председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Ефимова
Светлана Борисовна
	 заведующий отелом бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации Лужского муниципального района

	Лаас
Ольга Викторовна
	 заведующий юридическим отделом – старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

	Зубакина
Арпине Мартиновна
	 специалист по спецчасти администрации Лужского муниципального района

	Бекетова
Любовь Алексеевна

	 главный редактор газеты «Лужская правда»
(по согласованию)

	Сапожникова
Елена Петровна
	 представитель профсоюзной организации администрации Лужского муниципального района (по согласованию)

	Заврайский
Виктор Николаевич
	– представитель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Топчий
Валерий Васильевич
	 представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой                        (по согласованию)

image1.jpeg